
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

ЛС\ №  Л іН У м. Запоріжжя т Ж # -

Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 11.08.2010 №1424 «Про усунення порушень
пам’яткоохоронного законодавства в Запорізькому районі»

Керуючись статтями 13, 16 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про охорону культурної спадщини» з метою 
забезпечення захисту об’єктів культурної спадщини від загрози знищення, 
руйнування та пошкодження, а також у зв’язку з кадровими змінами в 
структурних підрозділах Запорізької райдержадміністрації,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1 .Внести зміни до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 11.08.2010 №1424 «Про усунення порушень
пам’яткоохоронного законодавства в Запорізькому районі»:

1) викласти у новій редакції п. 1.1 та затвердити оновлений склад Ради, 
що додається.

2. Вважати такими, що втратили чинність розпорядження голови
райдержадміністрації від 04.07.2017 № 430, від 25.05.2018 № 336, від 18.02.2020 
№ 67 «Про внесення змін до розпорядження голови районної державної 
адміністрації від 11.08.2010 №1424 «Про усунення порушень
пам’яткоохоронного законодавства в Запорізькому районі»

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника

Перший заступник г

голови раидержадмг

Світлана ЧУДЕСНОВА




